•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

à GRANDE DO RIBEIRO-PI dá&
• 41.

4iiik ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CM2.1 N2 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 26, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. FABIANA ROCHA DA SILVA PAIVA,

portadora do RG :062595892017-0 SESP-MA, inscrita no CPF (MF) sob o n°

048.420.343-60„ para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria

Municipal de Finanças do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

• RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE Lú SOUSA
- PREFEIT NICIPAL -

 riesed ens.

:NPJ: 41_522_178/0001-80
raça Chuiquinho Ezeequiel 2222, Centro
EP:64868-000 - Baixei Grande ao Ribeira Piauí
>no: (89)3570-1473 EMAIL: preteiturcieleboixagrcencleboi.c orn-br

 e etunpra-se.

1

USA
IPAL -

66  Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

Id:01AB37601D3E39A8

naddruadi. ~MOMO oir arara amuem ao inumam

...J. ROMOPO-Pi

dOd O. MIRO ONOUWO UORLIEN. OUTRO ~Ui Odi U.S.1117R0001-

PORTARIA N" 26, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.,

JOSE LUIS SOUSA, PREFETTCI MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de nas atribuiçam legais que lises Mo conferidas

pela Lei OtMnica do Município.

portadora do 5

048.420.343-60_

RE SOLVE:

l. NOMEAR a . FABIANA  IROCRA  DA SILVA EAIVA,

:062)95892017.0 SESP-MA. lincrlta no CPF (Mn Sob n

Para rae~ o muss em liOredyddin de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E rinvAiwiarnio, da s.resteda
Munida:vil de Finanças do Município de Rabiar Ontude do Ribeiro. Estado do Piauí.

Art. 2 *. - Revogadas as-di5põe:10e5 em contrário a presente pottarsa elida MO

vigor na data de sua publicasilo, retrosigiado seus efeitos a 02 dc janeiro de 2025..

RIDES 50 AOS

GAISI'41,. 113 DO PREPErio.MUNICIPAL DE BAIXA RA DE IX,

06 (SEIS) DIAS no MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publi se, neEllatre-ise e enutEstu- se•

w000. odenurro
buo afundo do 1.01...4r. Oloul

d: 030E7CD87ACS3AA2

EITOAR IdlOallidOLOK CAMA Oddildtdaall~

00 itado0O1

podo OOPOIWOO

PORTARIA N" 27. DE 06 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA,  PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no use de suas ~Dm legalis que lhes são conferidas

pela Lei °manieta do Município,

L V Et

Art. r. NOME.AR o Se. MAMAS DE SOUSA RIBEIRO. portador do
RO na 759.108 $51' P1, insurito no CPF (NIF) sob o ri" 046.082.063.03. Para carrear
O cargo em :maquilo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE

PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA. da Secretario Municipal de Finanças do

Município de Balsa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí

sto

Id:08621DAAAC043A23

POOOMOU1 M055e*P.apealAdo ~MOR DO lediel~

OOOPOR TPOIMOOO,

lua ue aaacaa0OUidelo sua- bunda inAIXA Odt 10
40.932.1718001.40

PORTARIA N 28., DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE no -Romento, no uso de suas atribui/ales legais que lhes sgo

conferidas peia Lei ~MOS do Município.

RESOLVE:

Are. - NOMEAR, o Sr. JARRAS COMES DE SOUSA F11..110.

eiTO. portador da Cartola do  Identidade 15.667.4S2 SSWPI c CPI ,

114.1.617_573-68, pare ca lcula O cargo de SEC-M.1E1'AM.° MUNICIPAL DE

TILIOUTACÃO E ARISICADAÇÃO. do Município de Caixa Cirande do

Ribeira- - Estado do Piauí.

Art. a*. - Revogados as seittPrad4069 flat a presente portaria

entta erra vigor na data de sua pulsiteMM naroltilande seus  Ofell'" a 02 de

janeira de 2025

oArut4 »o PREFEITO mtnocipAL os BAIXA ORANOE no
RIDE1110. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

  Publique-se, registes -ao o euntpria-ao. •

Id:0471C250D8

PaUtsilenilui auxa oRdiOR no teasamas

MONDE 00 1111108041

algOl~ 1~SMIORNI4ounquilii. asas- estam mita ows Na
4111.1132.171~06410

N' 29, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA„ PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

ent~Ent DO RunrimO, no uso de suas adifed1Pas Jogata Sue Iam &ao

 conferidas peta lei  Orginica dr. -Município.

Art. 2 . . - Revogadasas disposições ern contrário, a presente portaria entra uns
vigor nadem de sua pubileação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINE s n DO PREFEITO MUNICIPAL DEI:1.61,CA GRANDE De

RIBEIRO, Aos 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-:

JOS
PREFEI

RE/sai-viu

LAR ia 5r. l'RA'IClStO GAKIEL NETO. portador do

RO o °  3.869.336 SSILPI. inscrito no (PF (ME) sob o o v  106,189,144.55. para

esercer o  cargo OM sue... .Ir DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

ARRECADAÇÃO. da Secretaria Municipal de Tributadno c Arrecadadtkr do

Mardietpl° de Ombra enlode do Ribeiro- Estado do Piauí.

- Revogadas as disposições ent contrario, a pressente portaria

loira -em vigor na data de sua pubbcaçao, retroagindo seus efeitos a 02 de

Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MS  DE  /ANURO DO ANO DE 2025.

Publique-

JOSE
PREF

tte-Se e

ro) st. ovi.ot

www.diarioficialdosmunicipioseorg
A divulgação virtual dos atos municipais